Assunto COMUNICADO - IV SEMINARIO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA
De SMSU - Seminário Violência Doméstica <seminarioviolenciadomestica@PREFEITURA.SP.GOV.BR>
Para comdim@jaraguadosul.sc.gov.br <comdim@jaraguadosul.sc.gov.br>,

procuradoriadamulher@cmm.pr.gov.br <procuradoriadamulher@cmm.pr.gov.br>,
procuradoriamulher@camarasaoroque.sp.gov.br <procuradoriamulher@camarasaoroque.sp.gov.br>

Data 2023-07-06 15:41

Prepare-se para o IV Seminário sobre Violência Doméstica!

Estamos nos preparativos para o seminário de 2023. Portanto, é essencial que você marque
essa data em sua agenda. Será um evento repleto de palestras e debates fascinantes, todos
focados em um tema primordial: Guardiã Maria da Penha - Educar para romper a cultura da
violência.
Mantenha-se informado, em breve enviaremos mais detalhes sobre o evento!

Atenciosamente

IMPORTANTE Esta mensagem, incluindo qualquer anexo, é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem
é dirigida, podendo conter informação confidencial e/ou legalmente protegida. Se você não for o destinatário
desta mensagem, por favor, não divulgue, copie, distribua, examine ou, de qualquer forma, utilize a informação
aqui contida, por ser ilegal. Caso você tenha recebido esta mensagem por engano, pedimos que nos retorne este
e-mail, e elimine seu conteúdo em sua base de dados, registros ou sistema de controle. This message, including
any attachment, is intended exclusively for the person(s) to whom it is addressed, and may contain confidential
and / or legally protected information. If you are not the recipient of this message, please do not disclose, copy,
distribute, examine or, in any way, use the information contained herein, as it is illegal. If you have received this
message in error, we ask that you return this email to us and delete your content in your database, records or
control system.